
UCHWAŁA NR XIX/216/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 6 lutego 2020 r. 

w sprawie przekazania petycji do rozpatrzenia według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815); art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje według właściwości Burmistrzowi Miasta Augustowa petycję wniesioną przez Pana M.G. 
dotyczącą kwalifikacji osoby pełniącej funkcję Inspektora Danych Osobowych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 293D1A9C-D893-4340-BF9D-9E55CBCEAD29. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 30 grudnia 2019 r. do Urzędu Miejskiego w Augustowie wpłynęła petycja dotycząca kwalifikacji
osoby pełniącej funkcję Inspektora Danych Osobowych. Wnoszący petycję prosi o przekazanie petycji
Radzie Miejskiej.

Komisja skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu w dniu 16 stycznia
2020 r. zapoznała się z ww. petycją i dokumentacją dotyczącą przedmiotowej sprawy.

Komisja odnosząc się do treści ww. petycji uznała, że organem właściwym do jej rozpatrzenia jest
Burmistrz Miasta Augustowa.

Mając powyższe na uwadze, Rada Miejska w Augustowie przekazuje petycję do rozpatrzenia według
właściwości Burmistrzowi Miasta Augustowa.

Id: 293D1A9C-D893-4340-BF9D-9E55CBCEAD29. Podpisany Strona 1




